
UCHWAŁA NR XIX/104/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1372, poz. 1518 i poz. 1593) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/258/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2014 r. poz. 132, z 2019 r. poz. 652) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 kwotę „13 zł (słownie: trzynaście złotych)” zastępuje się kwotą „15 zł (słownie: piętnaście 
złotych)”;

2) w § 1 pkt 2 kwotę „4 zł (słownie: cztery złote)” zastępuje się kwotą „5 zł (słownie: pięć złotych)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 2B78B73F-EEDD-4293-9AF8-BADE39432D2D. Podpisany Strona 1




